
Uchwala Nr X/136/2012
Rady Powiatu w Olsztynie

z dnia 24 lutego 2012 r.

Na podstawie art. 7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późno zm.) oraz art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późno zm.) uchwala się, co
następuje:

§ 1. Udziela się Gminie Stawiguda pomocy finansowej w wysokości 500.000 zł
(słownie: pięćset tysięcy złotych) na realizację zadania pod nazwą: "Poprawa bezpieczeństwa
komunikacyjnego dróg gminnych na terenie miejscowości Stawiguda (ul. Brzoskwiniowa
i Dębowa) poprzez ich przebudowę" realizowanego w ramach Programu Wieloletniego pn.
"Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych - Etap II. Bezpieczeństwo - Dostępność-
Rozwój".

§ 2. Warunki i tryb przekazania pomocy finansowej określi umowa zawarta pomiędzy
Zarządem Powiatu w Olsztynie a Wójtem Gminy Stawiguda.

~

ewodnicząCY

Ra~~

G zegorz Piotr Drozdowski


